
ASCOM a71 PERSONLIGT SKYDD 
FÖR HÖG SÄKERHET

ascom

Ascom a71 fi nns i två olika utföranden med till-

hörande larmfunktioner. I standardversionen av 

a71 ingår möjlighet att sända två olika typer av 

manuella larm via tryck på larmknappen samt  

automatiskt så kallat rycklarm om någon skulle 

försöka ta enheten från dig.

 ]

Produkt: Ascom a71

 Ökar säkerheten för personer som arbetar 
i utsatta och hotfulla miljöer

 ]

PRODUKTBLAD

Tillförlitlig meddelandehantering

Meddelanden presenteras med tydlig text på en stor bakgrundsbelyst 

display. Mottagen information kan bekräftas automatiskt eller manuellt. 

Befi nner du dig utanför täckningsområdet indikeras detta i fi ckenheten.

Placerar du din fi ckenhet i ett laddfack frånvaroindikeras du i systemet. 

Prioriterade meddelanden

Meddelanden och information kan ges i olika prioritetsnivåer – högprioritad 

information kan programmeras att alltid visas direkt, eller t.o.m avbryta 

pågående visning av mindre viktig information. 

Meddelande från maskin till människa

Båda versionerna av a71 kan programmeras till att fungera som operatörs-

terminaler till industrisystem, uppdragsterminaler i ärendehanteringssystem 

och rapporteringsterminaler inom exempelvis kriminalvården.

Undsättning – bara en knapptryckning bort

Säkerhetslarm kan förprogrammeras för olika situationer. I en akut situa-

tion skickar du iväg ett överfallslarm/personlarm. I en annan situation, kan 

det vara lämpligare att sända ett så kallat mjuklarm – ett diskret larm som 

kan sändas till en kollega med begäran om assistans. Båda larmen skickas 

direkt via enhetens larmknapp.

Positionering med precision

Tack vare möjlighet till aktiv positionering kan a71 positionsbestämmas 

med hög precision såväl inom som utomhus. Positioneringssystem väljs 

utifrån den teknik som passar bäst in i din miljö eller med hänsyn till be-

fi ntliga installationer i vilka a71 är kompatibel.
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Lätthanterlig och smart

En av de mest framträdande egenskaperna hos Ascom a71 är dess genom-

tänkta design. Tillräckligt stor för att vara robust och lättåtkomlig, och till-

räckligt smidig för att enkelt bära med sig. Den inbyggda antennen gör att 

enheten inte fastnar i kläderna eller att larmsändaren får försämrade radio-

egenskaper på grund av skadad antenn. 

Låga drift- och underhållskostnader

Tack vare sin robusta design är Ascom a71 perfekt i krävande miljöer. Den 

står emot vatten (IP64), damm och smuts – och den tål tuffa tag även om 

du skulle tappa den på hårda ytor. 

Användar- och miljövänlig

SIM-kortet i a71 gör det möjligt för dig att bevara dina personliga inställ-

ningar när du byter enhet. De laddningsbara batterierna bidrar både till en 

kostnadsbesparing, och till en bättre miljö.

Stöd för rondering

Ascom a71 stödjer även Ascoms system för rondering där a71 aktivt kan 

övervakas, turen kan loggas och händelser kan rapporteras direkt i den 

bärbara enheten. Enheten kan också larma automatiskt om personal inte 

anlänt till en viss position enligt förutbestämt rondschema.

 ]
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PRODUKTBLAD: ASCOM a71
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Features

Larmknapp Lätt åtkomlig i hotfulla situationer

Display Stor bakgrundsbelyst display med justerbar textstorlek

Positionering Ascom a71 i avancerat utförande har stöd för positionering via såväl IR-teknologi som LF-teknologi

Rycklarm Larmar om enheten rycks från användaren med våld

Automatiska larm Ascom a71 i avancerat utförande har automatiska funktioner för såväl fall- som ”ej-i-rörelse” larm  
 Vibration samt ljus- och ljudsignal sätts igång innan larmet sänds, vilket kan hindra ett oavsiktligt larm   
 Möjlighet till akustisk signal efter larm möjliggör snabb lokalisering av den larmande personen

Flera olika språk 11 olika språk att välja mellan

Frånvaroindikering Enheten frånvaroindikeras då den placeras i laddfacket

Gruppmeddelanden Meddelanden och larm kan sändas direkt till defi nerade grupper av användare

Fjärrstyrning Möjlighet att programmera fjärrstyrningsfunktioner, t.ex. öppna en dörr eller starta/stoppa en process

Soft Keys Ascom a71 är utrustad med funktionsknappar som ändrar karaktär och funktion utifrån den situation 
 användaren befi nner sig i, detta för ett enkelt handhavande

Vibrator, ljud- och ljussignal Olika valmöjligheter som indikerar när ett meddelande eller larm mottages i fi ckenheten

Laddning Rackladdare för 6 fi ckenheter som går att bygga samman till att omfatta obegränsat antal fi ckenheter 
 Ascom a71 kan även laddas med sladdladdare i singelutförande

SIM-kort Varje användare har eget SIM-kort med personliga inställningar, inkl profi ler och soft keys funktioner  
 SIM-kortet kan enkelt fl yttas över till en annan enhet

ATEX Ascom a71 i ATEX utförande är klassad i enlighet med EX II G, EEx ib IIC T41

Tillval

� Läderväska

Ståtgrå                        Vit


